
TERORISMUS 
____________________________________________________________________ 
 
  
 
  
CHAPADLO ANTIKRISTA 
 
  
TERORISMUS je vyvolaný akt dětského strachu, využívající metody, které jsou násilné, postrádají 
etiku, morálku a zákonnost, jehož účelem je kontrola nebo OVLÁDNUTÍ občanů, přinucení a nátlak 
na vlády nebo společnost obecně, aby uplatňoval nároky a proklamace určitých skupin.  
  
Terorismus mohou provádět různé typy organizací: sociální nebo politické, náboženské, nebo jej 
mohou dokonce provádět špatně strukturované skupiny.  
 
Teroristické činy mohou být prováděny různými způsoby, nejen válečným násilím, ale může k nim 
dojít i kratším, ale neméně násilným způsobem, jako je ekonomický útlak, kontrola potravin nebo 
manipulace, zdravotnictví, vzdělávání a všechny druhy vynuceného vlivu na společnost.  
  
Důsledkem terorismu bude VŽDY chaos a osobní a kolektivní destabilizace. Skrze poselství zjevená 
nebem můžeme hlouběji interpretovat tuto realitu, která již nyní lidstvo svírá bezprecedentním 
způsobem, nacházet důvody, které přesahují lidská tvrzení, a musíme pochopit její původ  
v duchovní oblasti a také zasadit tyto události do apokalyptické časové linie, tedy do časů konce,  
kde by se odehrával boj dobra a zla s vládnoucím chaosem po celé zemi.  
  
Stručně řečeno, a pozorní k nebeským poselstvím, musíme tyto události považovat za ZNAMENÍ, 
jedno z mnoha ohlášených v evangeliích a prorokovaných ve zjeveních naší Nejsvětější Matky, 
které odhalují, že terorismus je chapadlem antikrista.  
  
  
  
V POSELSTVÍCH LUZ DE MARIA 
 
 
   
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
08. 02. 2024 

  
Zůstaňte ve střehu! Útoky začínají na jednom a dalších místech a přinášejí mým dětem v různých 
zemích strach. 
  
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
30. 01. 2024 

  
LIDSTVO JE V NEBEZPEČÍ nejen působením živlů přicházejících z vesmíru, ale i útoků, které byly 
připraveny na národy světa. 
  
LIDSKÁ STVOŘENÍ, PROBUĎTE SE! Nepokračujte ve spánku! Trpíte a budete trpět více, kvůli 
útokům, většinou proti katolicismu. 
  
 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
07. 11. 2023 

  
Válka se šíří a terorismus otřese lidstvem. 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 11. 2023 

  
Milované děti, modlete se, lidstvo bude žít uprostřed hrozeb teroristických skupin, které chtějí 
dobýt svět. 
  
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
28. 10. 2023 

 
JINÝ MĚSÍC VÁM DÁ ZNAMENÍ Z OBLOHY, PRONÁSLEDOVÁNÍ BUDE NARŮSTAT. Už jsem vás 
varoval, abyste nenavštěvovali velká shromáždění, terorismus nekončí, jen nabírá dech. 
  
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
22. 10. 2023 

  
Berte to, co se děje, vážně, terorismus míří na vás jako na svou kořist po celé Zemi.  
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 10. 2023 

  
VŠECHNA LIDSKÁ STVOŘENÍ BY SE MĚLA MODLIT, aby odmítla zlého utlačovatele duše, který slídí 
po celé Zemi a povzbuzuje lidské tvory k páchání teroristických činů vedoucích lidstvo k životu  
v napětí [Mk 11, 24-26; 1Jan 5, 14]. 
  
Modlete se se svatým růžencem v ruce a prosbou v srdci. Zůstaňte jednotní a proste za zastavení 
teroristického plánu v jiných částech světa, aby nebyl prováděn podle záměrů skupin, které existují 
v několika zemích. 
  
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
11. 10. 2023 

 
Evropa trpí následky této války, teror byl přítomen a bude přítomen, což vede několik zemí k přijetí 
bezpečnostních opatření.  Mé děti, některé hranice se uzavřou, protože zůstaneme ve stavu 
pohotovosti. 
  
V některých zemích dochází k teroristickým činům. Mé děti musí pochopit, že zlo postupuje  
na Zemi, nosí v ruce prastarou ostrou zbraň, nosí tuniku, přináší bolest a utrpení pro mé děti.  
 
  
 
  



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
07. 11. 2020 

  
Modlete se mé děti, modlete se za Anglii a Francii, terorismus je zbarví do červena. 
 
  
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
03. 05. 2021 

  
Lidé Boží, modlete se za Itálii, zakouší terorismus. 
 
  
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
19. 01. 2020 

  
Řeknete: dnes je slunečno a otepluje se, a déšť přesto přijde, aniž byste to očekávali; řeknete: 
máme vodu a užijme si ji, a znečištění přijde, aniž byste to očekávali; na tomto místě nejsou žádné 
choroby a škůdci postihnou velké oblasti. Budou cestovat vzduchem – a o tom jsem se vám zmínil, 
– budou se šířit vzduchem prostřednictvím letadel. TERORISMUS NEJEDNÁ JEN NA ZEMI, ALE I VE 
VZDUCHU.  
  
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
29. 03. 2019 

 
Bohem milovaní, do Francie míří velký mor, stejně jako terorismus bude i nadále přítomen. 
Terorismus je přesně jednou ze Satanových zbraní, jak přimět vlády, aby odmítly to, co je pro lidi 
skutečně důležité, a odvedly jejich pozornost od boje proti terorismu. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 11. 2018 

 
TEROR ČEKÁ NA MÉ VĚRNÉ, PROTO JSEM VÁS ZAVOLAL, ABYSTE ŽILI V NEUSTÁLÉM RŮSTU, 
ZAVOLAL JSEM VÁS, ABYSTE POSÍLILI SVOU VÍRU A ČEKALI NA POMOC Z MÉHO DOMU: 
NA MÉHO ANDĚLA POKOJE. 
  
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
16. 04. 2018 

 
Terorismus, Satanova ruka, bere životy nevinným. Oheň přivolává oheň a člověk má zbraně,  
aby způsobil největší katastrofu na Zemi. 
 
VOLEJTE KE SVÝM SPOLEČNÍKŮM NA CESTĚ, KE SVÝM STRÁŽNÝM ANDĚLŮM A TRPĚLIVĚ 
ČEKEJTE NA PŘÍCHOD ANDĚLA POKOJE, POSLANÉM MÝM SYNEM PRO ÚTĚCHU JEHO LIDÍ.  
  
  
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
12. 02. 2018 

  
Duchovní zmatek bude větší s postupem tohoto času a lidé budou většinou popravčí bezbranných 
svými teroristickými činy.  Bakteriologické hrozby se stanou realitou. Nemilosrdně zaútočí na ty 
nejslabší a napětí ve světě vzroste. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 02. 2018 

  
V této chvíli hrozí bezprostřední sociální, politické, potravinové a náboženské otřesy v několika 
zemích. Terorismus v kombinaci s komunismem má za cíl destabilizovat lidstvo a zasazovat rány na 
mnoha místech. Tato akce bude tak častá, že se mé děti nebudou nikde cítit v bezpečí. Nebe v tuto 
chvíli vysílá signály a znamení a lidstvo z nich nemá užitek, je to zároveň součást ďábelského plánu 
udržet vás v nevědomosti.  
  
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
10. 09. 2017 

 
Činy jedněch proti druhým povedou k velkým konfliktům v zemích, kde byste to nejméně 
očekávali. Lidstvo ignoruje, že živly jsou pozměněny a mění normální chování člověka, což se 
odráží v nepokojích, protestech, hrozbách, terorismu a použití jaderných zbraní… Člověk jedná, 
nemyslí. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 07. 2017 

 
Milované děti, modlete se, modlete se za Itálii, je zasažena terorismem. Evropa je šokována útoky 
a bude jimi stále šokována, protože je to přání jiné víry, jejímž stálým cílem je ovládnout tento 
kontinent. 
  
   

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
17. 06. 2017 

 
Řím je obklopen těmi, aniž by si to uvědomovali, se bouří proti Mně. Řím bude trpět v rukou teroru 
a jeho půda bude zbarvena do ruda. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
04. 06. 2017 

 
Milované děti mého Neposkvrněného Srdce, lidstvo trpí v rukou terorismu, trpí v rukou samotného 
člověka, trpí neustálým zapíráním, kterému je můj Syn vystaven při každé práci nebo jednání  
v rozporu s Boží vůlí.  
 
Modlete se Mé děti, modlete se za Francii, trpí terorem. 
Modlete se, mé děti, velmoci jsou terčem terorismu, směřují k válečnému napětí.  
    
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 04. 2017 

 
Modlete se mé děti, modlete se za Francii, strach jejích obyvatel bude pokračovat, teror a nenávist 
neznají odpočinek. Tento národ trpí "ipso facto".  Kopec Montmartre bude dobyt a moje svatyně 
Sacré-Cœur bude pošlapána, znesvěcena a pak zničena, trpím kvůli tomu.  
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 02. 2017 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Francii, bude trpět. Hojnost a lesk se stanou minulostí. Teror ji 
zdrtí. Bude otřesena terorem z jednoho konce na druhý, země se bude třást. 
 
Modlete se, mé děti, modlete se za Rusko. Tato země bude tvrdě reagovat na nečekanou 
provokaci. Ve zdánlivém klidu se probudí teror. 
 

 
    

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 02. 2017 

 
Dívám se, jak země krvácí, krvácí hluboce. Ano, země krvácí, krvácí veškerou krví, kterou na ni 
člověk nespravedlivě prolil, krví nevinných, krvácí mučením nevinných, krvácí pro neúnavného 
člověka, jehož jediným cílem je prosadit se prostřednictvím teroru. Kolik je v tom omylu a kolik 
hořkosti přinášíte mému Synu, neboť On žije v aktuálním stavu v každém z vás, v němž obnovuje 
své bolestné utrpení.  
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
06. 08. 2016 

  
Moji milovaní lidé, modlete se, lidstvo uvidí, kam až půjde zlo: ignoruje lásku, bratrství, solidaritu, 
ignoruje samotného člověka a obětuje se, aby zabíjelo bez milosti. Modlete se za Brazílii.  
Modlete se děti, modlete se, lidstvo žije v neustálém teroru, mír bude neznámý a ve světě bude 
vládnout strach. 
  
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
15. 06. 2016 

  
Milované děti mého Neposkvrněného Srdce, terorismus je novou zbraní, kterou budou mocní 
bojovat s lidmi, aby je destabilizovali. Tímto způsobem je pro ně snazší vytvářet konflikty pro třetí 
světovou válku.  
 
Modlete se, mé děti, modlete se za Spojené státy, budou trpět terorismem, jeho lidé budou 
zabíjeni těmi, kdo se považují za nepřátele tohoto národa. Modlete se, mé děti, modlete se za 
Francii, nářek neskončil, se světlem slunce bude narůstat. Muži oddaní terorismu se řítí vpřed se 
zkázou ve svých rukou a s heslem: zabít co největší počet mých dětí. Jak mé srdce bolí kvůli  
těmto krvavým událostem!  
 
 



  
ÚVAHA PANÍ LUZ DE MARIA                        

27. 01. 2016 
  
Když mi Kristus nebo naše Matka zjevují události nebo mi dávají tato poselství, ukazují mi 
odrazující panoráma pro lidstvo a ukazují mi to s bolestí v jejich Srdcích, ale to je to, co k sobě 
přitahuje člověka. Bylo mi řečeno, že muslimské skupiny Islámského státu využijí sílu terorismu, 
aby přivedly Evropu do totálního chaosu, který bude moci zastavit pouze Bůh… 
 
Kromě toho bude Evropa napadena chemickými zbraněmi, které způsobí velké ztráty na lidských 
životech, a proto Kristus neustále žádá, abychom volali naše bratry, aby našli CESTU, PRAVDU  
A ŽIVOT [Jan 14, 6], tzn. BOŽÍ SLOVO, cestu, která není snadná, ale která JE SPÁSOU. Udržování 
pokoje na Zemi vede k VĚČNÉMU POKOJI.  
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 02. 2016 

  
Terorismus jedná bezohledně, aby vás udržoval ve strachu, toto je zbraň antikrista, která děsí můj 
lid, který nemá víru. 
 
Mé děti, modlete se, terorismus se sám představí rozrušením a utlačováním lidí, kteří neznají tuto 

zbraň zla. 

  
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
13. 01. 2016 

  
Terorismus drží lidstvo v neustálé nejistotě.  
 
Lidstvo bude žít, aniž by si užívalo noci, vlády budou držet své obyvatele po setmění ve svých 
domovech, aby uklidnili úzkost způsobenou terorismem. 
  
   
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
05. 01. 2016 

  
Milované děti, člověk jedná uprostřed polostínu a připravuje svůj předem promyšlený útok. Lidé 
budou trpět terorismem, dokud terorismus nepodlehne svému vlastnímu chování. Lidský tvor 
nechodí v pokoji, žije ve znepokojivém čekání. 
  
 
    

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
08. 12. 2015 

  
Některé z mých dětí popírají mé Slovo, prohlašují, že válka nezačala, protože mají představu války, 
kdy je většina zemí napadena válečnými zbraněmi. Ignorují, že součástí války je terorismus, 
hladomor, migrace mých dětí v hledání bezpečí v jiných zemích, to vše jsou součásti války. Není  
to součást té války, která začala? Milované děti, modlete se za mé děti, které zahynou ve velkých 
městech světa kvůli terorismu.  
  
  



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 11. 2015 

  
Teror způsobený přízrakem terorismu bude narůstat. [Teroristé] budou pokračovat v devastaci klidu 
lidu bez jakéhokoli ospravedlnění. Život není a nebude respektován, naopak, bude jejich potěšením 
přinášet lidstvu utrpení s nevinnými oběťmi. Masmédia jsou ta, která zajistí terorismu popularitu 
slovy a zprávami, čímž posílí dychtivost některých lidí podporovat ty, které mylně považují za hrdiny 
ve společnosti, která neví, kterým směrem se vydat. Velké národy hledají za svými hranicemi,  
co mají na svém vlastním území.  
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
20. 10. 2015 

  
ANTIKRIST JE VE SVĚTĚ A NENÁPADNĚ ZKOUMÁ JEVIŠTĚ, VE KTERÉM SE POHYBUJÍ LIDÉ,  
A PŘIPRAVUJE, CO JE POTŘEBNÉ, ABY SE CHAOS ZOBECNIL. Pro svůj příchod, který má můj  
lid brát jako akt spásy uprostřed utrpení rukama terorismu, války, sváru a hladu, které budou 
přízrakem, jenž bude procházet mezi mými dětmi a přivádět člověka k zoufalství a vést ho  
k tomu, aby byl divočejší než zvíře. Tváří v tvář hladu muž už není člověkem. 
 
Pokoj, který člověk vyjednává, se změní v násilí. Izrael bude trpět terorismem a unáhlenou reakcí 
přitáhne utrpení. 
  
     
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
23. 09. 2015 

  
Nechcete se dívat na realitu. Víte proč?  Protože se díváte na dění v jiných zemích z povzdálí  
a v tuto chvíli je terorismus maskovaným komunismem. A ten maskovaný komunismus je 
opatřován zbraněmi nejen těmi, kteří se za komunisty prohlásili, ale zároveň těmi, kdo hlásají 
svobodu a říkají, že bojují proti komunismu. A všichni se zapojili do vyzbrojování terorismu.   
Toto lidstvo je úplně zmatené. 
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 09. 2015 

  
Modlete se děti, člověk se stává nepřítelem sám sobě a touží vyhubit ty, o kterých věří, že jsou 
jeho nepřátelé. Pozor, děti, budete trpět terorismem. Byla nabídnuta laskavost a odpovědí bude 
útok na nevinné. 
  
     

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
12. 07. 2015 

  
ZŮSTAŇTE VE STŘEHU, nejen epidemie, které útočí na lidský organismus, by vás měly 
znepokojovat a měly by vás učinit bdělé a ve střehu, ale také epidemie, která mi způsobuje 
velkou bolest: Epidemie, která útočí na lid mého Syna, kontinentální epidemie terorismu,  
která pronásleduje křesťany, kteří žijí a vyznávají víru v mého Syna. 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 04. 2015 

  
EXISTUJE TERORISMUS, KTERÝ JE STEJNĚ NEBEZPEČNÝ A SKRYTÝ: JE TO TICHÝ TERORISMUS, 
KTERÝ BERE ŽIVOTY MILIONŮM LIDSKÝCH BYTOSTÍ. 
 
Mé srdce neustále krvácí tváří v tvář tomuto tichému terorismu, jehož součástí jsou potraty. Moje 
Matka trpí kvůli tomuto zločinu tolik bolesti!… 
 
Ponižování nevinných je součástí tohoto tichého terorismu. Nemorálnost, nečestnost, nespoutaný  
a pokřivený sex mezi tvory stejného pohlaví, zbraně hromadného ničení, nejen ty, které budou 
použity ve válce, protože člověk nevytváří to, co nehodlá použít, ale také zbraně hromadného 
ničení, jako jsou ty vyráběné v laboratořích za účelem úplného podkopání zdraví mého lidu, 
nabízející jim lži, falešná očekávání zdraví.  
 
Takto se pohybuje, děti, tento tichý terorismus, který zahrnuje všechny mé děti. Také mocní lidé, 
kteří tím, že otráví lidský organismus prostřednictvím kontaminovaných potravin, jsou spoluviníky 
tohoto terorismu, a budou Mnou tvrdě potrestáni. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
19. 04. 2015 

  
Modlete se, mé děti, za Spojené státy, budou trpět v přírodě a rukou terorismu. 
 
V tuto chvíli vidíte, jak terorismus pronásleduje můj lid, činí tak bez svědomí a beze strachu,  
že Mě urazí, navrhl, aby jeho bratři trpěli, pokud se nebudou řídit jeho přesvědčením.  Můj bok 
krvácí a Krev a Voda z něj neustále proudí. Truchlím pro svůj lid a truchlím pro stvoření, která  
se vzdala a uzavřela smlouvu se Satanem. Stvoření, která ohavně vraždí své bratry, uzavřela 
smlouvu se zlem. 
  
     
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
25. 03. 2015 

  
LIDSTVO ZDEGENEROVALO, VLÁDNE MU ĎÁBEL A ČLOVĚK PŘÍVĚTIVĚ SOUHLASÍ S TOUHAMI 
ZLA, ČÍMŽ SE DAŘÍ ROZMNOŽOVAT TEROR PO CELÉM SVĚTĚ. Terorismus postupuje okamžik  
za okamžikem v každém lidském stvoření, které zabíjí nevinné, postupuje v těch, kteří nemilosrdně 
nesou smrt jako svou vlajku. 
 
Milované děti: Modlete se, přijímejte mého Syna důstojně připravené a buďte si vědomé  
toho, co se děje ve světě. Nebuďte tvory, kteří žijí izolovaně ve svém prostředí, dodržujte lásku  
k bližnímu, aniž byste zapomněly, že teror se rozšíří po celé Zemi.  
 
Modlete se za Anglii, bude trpět terorismem. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
3. 11. 2015 

  
Velká epidemie terorismu bude i nadále postupovat na celé lidstvo, ze země do země, a způsobí 
velkou zkázu. Neztrácejte víru, držte se modlitby, přijímejte mého Syna v eucharistii, buďte 
naplňovateli Boží vůle. 



  
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

21. 02. 2015 
 

Děti, tím, že jste se vzdálily od vůle mého Syna, tím, že jste mým Synem pohrdly, že jste Jej 
nechápaly, tím, že jste Jej odložily, nechaly v zapomnění, že jste se cítily jako bozi a cítily jste se 
schopny tvořit nebo brát život, jste dopustily, aby Satan pronikl do člověka.  Zmocnil se rozumu, 
aby jej zatemnil, inteligence, aby ji člověk mohl použít ke zlu, myšlení, aby ho ovládal a řídil je 
myšlenkami, které jsou v rozporu s Boží vůlí. Terorismus proto v tuto chvíli šokoval celý svět. 
  
    

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
10. 02. 2015 

  
Člověk dosáhl toho, co jsem oznámila: nenachází otevřené chrámy, kde by mohl utišit dušnost, 
kterou v sobě nosí tváří v tvář každodennímu utrpení, když si přeje přistoupit k mému Synu  
v nejsvětější svátosti. V tuto chvíli existuje několik chrámů, které zůstávají bez důvodu zavřené  
a další budou uzavřeny později ze strachu z terorismu. 
 
Krutost se zvyšuje. Kolik lží skrývají velcí politici před lidstvem a jejich spojenectví s komunismem, 
terorismem, zneužitou technologií a vyvolanými nemocemi, vědou ve službě zla a jadernou energií! 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 01. 2015 

  
CHAPADLA ANTIKRISTA SE RYCHLE POHYBUJÍ PŘED PASIVITOU LIDÍ MÉHO SYNA, LIDÍ 
NEPOSLUŠNÝCH, NEZNALÝCH PŘICHÁZEJÍCÍCH UDÁLOSTÍ… 
 
V TOMTO OKAMŽIKU SE VŠECHNA CHAPADLA ANTIKRISTA POHYBUJÍ JEDNÍM SMĚREM 
PROSTŘEDNICTVÍM HNĚVU A TVRDOSTI SRDCE A VEDOU ČLOVĚKA K ZABITÍ SVÉHO BRATRA.  
V dávných dobách starověku byla Země potřísněna krví nevinných, ale žádná generace to neučinila 
tak, jako tato. 
  
ANTIKRISTOVA CHAPADLA SE POHYBUJÍ JEDNÍM SMĚREM A ŠÍŘÍ HRŮZU PO TVÁŘI ZEMĚ,  
ALE VY, MÉ DĚTI, SI BUĎTE JISTÉ, ŽE MOHOU ZNIČIT VAŠE TĚLO, ALE NIKDY NE DUŠI, KTERÁ  
JE MAJETKEM MÉHO SYNA. 
 
Terorismus jedná bez slitování a projde Zemí s chvalozpěvem proti Daru života. Vy, mé děti, zpíváte 
a uctíváte mého Syna, buďte mu věrné, vědomé si plnění Přikázání a svátostí. Mějte na paměti 
blahoslavenství a oživte je ve vás, najděte v nich plnost lásky ke svým bližním, vše, o čem jsem  
se zmínila, je svědectvím mých dětí. 
 
Vyzývám vás, abyste se modlily za Spojené státy, aby jejich vládci měli slitování se svým lidem  
a nebičovali jej znovu.  
 
Terorismus jedná s pomocí vládců velkých mocností. 
 
Terorismus se bude stále šířit ve stvořeních přemožených zlem. Překvapivě dosáhne země v Jižní 
Americe. 
 
 
Děti, velké množství lidských bytostí zahyne kvůli tomuto velkému zlu terorismu, který v tuto chvíli 
bičuje lidstvo.. 



  
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

04. 01. 2015 
  
ZEMĚ SE TŘESE PŘED RYCHLOSTÍ MÉHO DRUHÉHO PŘÍCHODU, TŘESE SE PŘED ČLOVĚKEM, 
KTERÝ JI NEPOZNÁ, TŘESE SE PŘED TERORISMEM, KTERÝ ZPŮSOBÍ ZPUSTOŠENÍ: Modlete se  
za Anglii, Francii a Španělsko. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
9. 11. 2014 

  
Nevědomí vládci přivedli národy, aby se vzbouřily jedny proti druhým, lid proti lidu, bratra proti 
bratru. Zlo se toulá ulicemi a na mrtvoly se dívají lhostejně, dokud nepatří k jejich vlastní rodině. 
Dívají se lhostejně na to, co se stane všem národům, – některým skrze invaze, jiným 
prostřednictvím terorismu nebo hladomoru nebo jiným neštěstím, protože tím, že můj Syn 
nezůstane v člověku, ten pak ztrácí kontrolu nad sebou a nepřítel duše se zmocňuje stvoření,  
a vede je k páchání činů inspirovaných samotným Satanem. 
  
   
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 07. 2014 

  
Díváte se zpovzdálí na události, které se dějí na Blízkém východě, v Africe, v Číně a v jiných 
národech a zapomínáte, že se šíří hrůza a děs, a terorismus, jako velké Satanovo chapadlo, 
rozšiřuje svou nenávist mezi ostatní národy. Neskonale trpím pro nevinné, kteří jsou mučeni  
a trpí kvůli terorismu… 
 
Trpím kvůli ženám, které jsou vystaveny znásilňování a mučení… 
 
Vyzývám vás, abyste se modlili za Spojené státy, oběť svého vlastního terorismu.  
   
  
  
 


